

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 73204765

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.981,78 RON - 1.981,78 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 MERE ROSII CALI kg 13,05 4,17 54,42 59,32 2 SMANTANA GATIT LA DORNA 1l 20% buc 2 22,25 44,50 48,51 3 CEREALE VIVA 500G BALLS buc 2 9,91 19,82 21,60 4 BATON CASA ENDIBO 60G ALBA CAISE buc 25 1,65 41,25 44,96 5 BAUT LAPTE SOLE 1L 3.2% buc 12 5,78 69,36 75,60 6 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 2 22,89 45,78 49,90 7 NAP ROSHEN 72G ALUNE buc 44 1,75 77,00 83,93 8 NAP ROSHEN 72G CACAO buc 22 1,74 38,28 41,73 9 IAURT DELICIOS 125G CAISE buc 24 1,84 44,16 48,13 10 SUNCA SINAIA BERTIS MICA kg 0,74 33,67 24,92 27,16 11 NAP ROSHEN 72G LAPTE buc 66 1,74 114,84 125,18 12 CEAPA GALB kg 20 3,3 66,00 71,94 13 ROSII CAL kg 3,52 11,93 41,99 45,77 14 KETCHUP UNIVER 470G DULCE buc 5 5,92 29,60 32,26 15 PULPA PORC CONG. kg 31,4 22,47 705,69 769,20 16 PIEPT PUI CU OS CAS. kg 21 25,05 526,05 573,39 17 CASTRAVETI CORNISON CALI kg 4,7 4,95 23,27 25,36 18 MAIONEZA UNIVER 420G buc 2 7,43 14,86 16,18 1981,78 2160,13
